
M 
Firma: Gehringer (Mittelschule) 
Medlitz  6.45 Uhr 
Speiersberg 6.46 Uhr 
Poppendorf 6.50 Uhr 
Busendorf 6.54 Uhr 
Mürsbach  6.58 Uhr 
Freudeneck 7.01 Uhr 
Höfenneusig 7.02 Uhr 
Höfen  7.03 Uhr 
Rattelsdorf an 7.07 Uhr  
 
Umsteigen in Hümmerbus 
Rattelsdorf ab    7.10 Uhr 
Ebing  7.13 Uhr 
Zapfendorf an  7.24 Uhr 
Zapfendorf ab 7.25 Uhr 
Baunach an   7.40 Uhr 

Firma: Hasler 
 
Linie 1    Linie 2 
Reuthlos   6.58 Uhr  Oberleiterbach   7.00 Uhr 
Oberoberndorf 7.03 Uhr         Unterleiterbach  7.05 Uhr 
Kirschletten 7.05 Uhr  Zapfendorf 7.10 Uhr 
Roth  7.08 Uhr  Lauf, Lindenplatz 7.15 Uhr 
Sassendorf 7.12 Uhr  Lauf, Kirche 7.18 Uhr 
Zapfendorf 7.19 Uhr  Zapfendorf 7.23 Uhr 
  
 

Nach Baunach: Umsteigen in Hümmerbus 7.25 

ab 7.13 von Ebing nach Zapfendorf 

(Itzgrundlinie) 

RATTELSDORF (7:50) 

BAUNACH (8.00) BREITENGÜßBACH(8.00) 

ZAPFENDORF (7.40) 

ITZGRUNDLINIE 

 

 

 Schüler 

MAINTALLINIE  

Hinfahrt 

Firma Hümmer 
Hohengüßbach    7.00 Uhr 
Zückshut     7.05 Uhr   
Breitengüßbach (Schule)   7.10 Uhr 
Unteroberndorf (Kapellenstraße)  7.12 Uhr 
Kemmern (Hauptstraße 35)   7.22 Uhr  
Breitengüßbach (Bamberger Straße)   7.30 Uhr   
Baunach     7.40 Uhr 

 

 

Schuljahr 2024/25 

Bus 1: Grund- und 
Mittelschüler 
6.58 Uhr Mauschendorf 
7.00 Uhr Gerach 
7.02 Uhr Laimbachsmühle 
7.05 Uhr Reckendorf 
7.07 Uhr Reckenneusig 
7.11 Uhr Baunach 

 

Bus 2: Grund- und Mittelschüler 
7.18 Uhr Krappenhof (bei Bedarf) 
7.20 Uhr Leppelsdorf 
7.23 Uhr Deusdorf 
7.26 Uhr Lauter 
7.28 Uhr Appendorf 
7.30 Uhr Godeldorf/-hof 
7.35 Uhr Baunach 
7.45 Uhr Breitengüßbach Schule 

 

Bus 3: Grund- und 
Mittelschüler 
6.55 Uhr Priegendorf 
6.58 Uhr Dorgendorf 
7.05 Uhr Baunach 

 

Bus 4: nur Grundschüler 
7.19 Uhr Zeitzenhof 
7.21 Uhr Manndorf 
7.23 Uhr Laimbach 
7.25 Uhr Gerach 
7.29 Uhr Reckendorf 
7.31 Uhr Reckenneusig 
7.38 Uhr Baunach 

 

7.40 Uhr Daschendorf 
 

 

Firma Hasler  
7.15 Uhr Kemmern 
7.20 Uhr Breitemgüßbach Ortsmitte 
7.40 Uhr Leimershof 
Breitengüßbach 
7.45 Uhr Hohengüßbach 
7.50 Uhr Uhr Zückshut 
7.55 Uhr Breitengüßbach 

Nach Breitengüßbach:   7.45 Uhr Breitengüßbach Schule 
Für Schüler/innen, die nicht in die gebundene Ganztagsklasse 
gehen. 

H
asle

r fäh
rt d

ie
 Sch

. w
e

ite
r, d

ie
 n

ach
 

B
reiten

gü
ß

b
ach

 m
ü

ssen
 

M-Schüler/innen; GGTS-Schüler/innen nach Baunach 


